
 
 

SMLOUVA O PROVIZI 20219034 
 

uzavřená mezi  
 
ARS/KONCERT, spol. s r. o. 
Grohova 32, 602 00 BRNO 
IČ: CZ00542911, DIČ: CZ00542911 
zaps. u KS Brno, odd. C vl. 76., 
zastoupený Miroslavem Stehlíkem, jednatelem  
(dále jen ARS) 
 
a 
 
Filharmonie Brno, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 534/8, 602 00 Brno  
IČ: 00094897 
DIČ: CZ00094897 
Č. Ú: UniCredit Bank, č. ú. 2112017367/2700 
Zastoupená: PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou  
Obch. rejstřík KS v Brně, odd. Pr, vložka 16 
(dále jen Pořadatel) 
 
 

I. Předmět plnění  
 
 
Provize za sjednání z níže uvedeného angažmá:  
 
Termín a místo angažmá: NE 17.10. 2021 Janáčkovo divadlo, 19:00, 
 zprostředkování vystoupení Arménské filharmonie     (dále jen umělec) 
 
Program:              
TIGRAN MANSURJAN „…and then I was in time again“, koncert pro violu a orchestr (1995) 
AVET TERTERJAN Symfonie č. 3 (1975) 
ARAM CHAČATURJAN  Symfonie č. 2 e moll (1944) 
 Luca Ranieri viola 
Arménská filharmonie 
dirigent Eduard Topčjan 
 
Pořadatel:                     Filharmonie Brno, příspěvková organizace v rámci MHF Moravský podzim     
    
 

II. Cena plnění  
 
 
Za zprostředkování angažmá umělce v rozsahu stanoveném touto smlouvou (tj. 1 koncert) obdrží 
ARS od Pořadatele smluvní provizi takto:  
 
Provize ARS:    5.430      €   
K tomu DPH (21%):              1.140,30  €       
K úhradě celkem:     6.570,30 €             
 
 



Bankovní spojení:     
Způsob úhrady provize:   převodem na účet ARS na základě faktury 
Bankovní spojení:   č.ú.: 19-5144670217/0100 
     IBAN: CZ1001000000195144670217 
     SWIFT: KOMBCZPPXXX 
     Komerční banka a.s.,  
     Náměstí Svobody 21, 631 31 Brno     
 
 

III. Práva a povinnosti  
 
ARS 
se zavazuje vést obchodní případ tak, že bude uzavřena řádná smlouva mezi Pořadatelem a 
Umělcem za základě předem dohodnutých podmínek. 
 
Pořadatel 
se zavazuje, že: 

- nemá jiné smluvní závazky, které by mu bránily v plnění předmětu této smlouvy. 
 
 

IV. Obecná ustanovení  
 
1. Tuto smlouvu lze zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. Jednostranné odstoupení 
od smlouvy je vyloučeno. Smlouva zaniká splněním, ale i v případě, kdy dojde k události mající 
povahu vyšší moci, pro níž bude splnění smlouvy nemožné, či možné za nepřiměřeně ztížených 
podmínek, za nichž nelze splnění spravedlivě požadovat. V případě zániku smlouvy před jejím 
splněním nemá žádná ze smluvních stran vůči druhé nárok na jakékoli finanční plnění.  
 
2. Smlouva dále zaniká v případě, že předmětný výkon nebude ve stanoveném termínu a místě 
proveden.  
 
3. Tato smlouva se řídí platnými ustanoveními českého právního řádu. Jakékoli neshody při jejím 
plnění budou řešeny především smírnou cestou obou smluvních stran.  
 
4. Tato smlouva platí pouze pro předmět zmíněný v článku I této smlouvy, je vyhotovená ve třech 
výtiscích, z nichž dva obdrží Pořadatel a jeden ARS. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.  
 
 
 
 
 
Za pořadatele: Marie Kučerová, ředitelka  Za ARS: Miroslav Stehlík 
 
Datum: 14.9.2021               Datum: 14.9.2021 
 
 


